

JY-LO REKLAMEBRODERING A/S

Bohrsvej 8
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/02/2020

Søren Egede Schulz
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JY-LO REKLAMEBRODERING A/S Bohrsvej 8 8600 Silkeborg
	CVR-nr: 21186996 Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019
Bankforbindelse	SYDBANK Søndergade 25 8600 Silkeborg
Revisor	KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Strandvejen 7 8600 Silkeborg DK Danmark CVR-nr: 15587008 P-enhed: 1000947616

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere i udførelse af broderiarbejder (Reklamebroderinger) samt i udvikling og salg af broderiprogrammer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 78 t.kr. mod et overskud på 11 t.kr. i det foregående år. Årets resultat svarer i al væsentlighed til det forventede og anses derfor for tilfredsstillende. Det forventes på nuværende tidspunkt, at der også i det kommende år kan realiseres overskud i selskabet.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.271.480	1.161.007
Personaleomkostninger	1	-1.159.168	-1.126.924
Resultat af ordinær primær drift		112.312	34.083
Andre finansielle indtægter		1.802	1.952
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-2.703	-3.100
Andre finansielle omkostninger		-11.982	-18.696
Ordinært resultat før skat		99.429	14.239
Skat af årets resultat		-21.874	-3.207
Årets resultat		77.555	11.032
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		77.555	11.032
I alt		77.555	11.032

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		413.000	413.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	413.000	413.000
Deposita		107.787	137.902
Finansielle anlægsaktiver i alt		107.787	137.902
Anlægsaktiver i alt		520.787	550.902
Råvarer og hjælpematerialer		147.638	147.638
Varebeholdninger i alt		147.638	147.638
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		143.982	150.720
Igangværende arbejder for fremmed regning		7.700	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		47.771	0
Udskudte skatteaktiver		0	11.746
Andre tilgodehavender		32.384	0
Periodeafgrænsningsposter		19.500	18.650
Tilgodehavender i alt		251.337	181.116
Omsætningsaktiver i alt		398.975	328.754
Aktiver i alt		919.762	879.656

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-117.754	-195.309
Egenkapital i alt		382.246	304.691
Hensættelse til udskudt skat		68.797	0
Hensatte forpligtelser i alt		68.797	0
Skyldig selskabsskat		11.505	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		11.505	0
Gæld til banker		197.283	138.222
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.816	48.313
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	90.769
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		197.336	146.427
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		26.779	151.234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		457.214	574.965
Gældsforpligtelser i alt		468.719	574.965
Passiver i alt		919.762	879.656

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	-195.309	304.691
Årets resultat	0	77.555	77.555
Egenkapital, ultimo	500.000	-117.754	382.246

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Gager og lønninger	1.020.320	996.132
Pensionsbidrag	96.305	97.088
Andre omkostninger til social sikring	42.543	33.704
	1.159.168	1.126.924

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. oktober 2018	2.650.144
Kostpris 30. september 2019	2.650.144
Af- og nedskrivning 1. oktober 2018	-2.237.144
Af- og nedskrivning 30. september 2019	-2.237.144
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	413.000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje af forretningslokaler udgør 222 t.kr. årligt. Lejeaftalen er ikke tidsbegrænset, men den kan opsiges af såvel selskabet som af udlejer med 6 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør 111 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med moderselskabet Jy-Lo Ejendomsselskab ApS som administrationselskab. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet i sambeskatningen for selskabsskat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på 197 t.kr. er deponeret løsøreejerpantebreve på 500 t.kr. med pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 413 t.kr.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	4